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L Schvaleny rozpocet na rok 2024 )
l. Rozpoctové prijmy
Schvaleny Upraveny ; e
ODPA  POL Text rozpodet rozpodet ';:"ZT Mezirocni
2023 2023 #mena
odkazovy paragraf
0000 2111 Vynosy z poskytovani sluzeb - - 900 000,00 900 000,00
0000 2112 Triby z prodeje zbo¥ - - 900 000,00 900 000,00
0000 4121 Neinvesti¢ni pfijaté transfery od obci 9 100 000,00 9 100 000,00 9 800 000,00 700 000,00
0000 4133 Prevody z vlastnich rezervnich fondd - - 100 000,00 100 000,00
0000 4221 InvestiCni pfijaté transfery od obci 1500 000,00 1500000,00 2100000,00 600 000,00

Il. Rozpoctové vydaje
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Platy zaméstnanc(

Ostatni osobni naklady

Pov.poj.na soc.zabezp.a pfisp.na
nol.7zaméstnanosti

Povinné pojistné na zdravotni pojisténi
Povinné pojistné placené zaméstnavatelem
in.

Pradlo, odév a obuv

Drobny dlouhodoby hmotny majetek
Spotfeba zoZi ureného d dalsSimu prodeiji
Spotieba materialu ostatni

Voda

Plyn

Elektricka energie

Pohonné hmoty a maziva

Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
Najemné

Sluzby, skoleni a vzdélavani

Ostatni sluzby

Stravovani a sluzby poskytnované
dodavatelskv

Opravy a udrzovani

Pohosténi

Ostatni nakupy j.n.

Pfevody fondu kulturnich a socialnich
notteh

Ostatni neinvesti¢ni naklady

Nakup hmotného inv.majetku j.n.

10 600 000,00

Schvaleny
rozpocet
2023

4 900 000,00
150 000,00
1220 000,00

441 000,00
28 000,00

55 000,00
211 000,00
538 000,00
40 000,00
132 000,00
145 000,00
550 000,00
40 000,00
40 000,00
40 000,00
443 000,00
190 000,00

560 000,00
4 000,00
67 000,00
98 000,00

708 000,00

10 600 000,00

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Blanka KonopiskaFinancni okrul

10 600 000,00

Upraveny
rozpocet
2023

4 900 000,00
150 000,00
1220 000,00

441 000,00
28 000,00

55 000,00
211 000,00
538 000,00
40 000,00
132 000,00
145 000,00
550 000,00
40 000,00
40 000,00
40 000,00
443 000,00
190 000,00

560 000,00
4 000,00
67 000,00
98 000,00

708 000,00

10 600 000,00

13 800 000,00

Navrh
2024

5 300 000,00
50 000,00
1314 500,00

477 000,00
28 000,00

50 000,00
50 000,00
700 000,00
742 000,00
40 000,00
180 000,00
155 000,00
550 000,00
67 000,00
40 000,00
40 000,00
671 000,00
140 000,00

277 000,00

4 000,00
140 000,00
110 000,00

522 000,00
2100 000,00

13 747 500,00

3 200 000,00
3 200 000,00

Mezirocni
zména

400 000,00
100 000,00-
94 500,00

36 000,00

5 000,00-
161 000,00-
700 000,00
204 000,00

48 000,00

10 000,00

27 000,00

228 000,00
50 000,00-

283 000,00-

73 000,00
12 000,00

186 000,00-
2100 000,00

3 147 500,00
3 147 500,00
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Rekapitulace
sﬁzasg;y l:op;:\;::ty Navrh Mezirocni
2023 2023 2024 zZmena

PFijmy 10 600 000,00 10 600 000,00 13 800 000,00 3 200 000,00
Vydaje 10 600 000,00 10 600 000,00 13 747 500,00 3 147 500,00
Pfijmy - Vydaje - - 52 500,00 52 500,00

Financovani - - - -

Schvalujici Rada mésta Mimon
Schvaleno dne: 18.12.2023

Vyvéseno dne: 08.01.2024
Sejmuto dne:

Poznamka:

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Blanka Konopisk&Financni okrul [ ‘ 08.01.202414:30:43



